
Č.j. 69/2022 – 25.03.2022 

Přehled výše úplaty a příklady stanovení výše úplaty na 

červenec a srpen 2022 a školní rok 2022/23 

a. celodenní docházka          220,- Kč 
b. polodenní docházka          220,- Kč 
c. docházka „dalšího dítěte         220,- Kč 
d. úplata při omezení, přerušení provozu (měsíce červenec a srpen) delším než 5 vyučovacích dní 

v měsíci bude stanovena k 1. 5. daného roku, v ostatních případech ihned 
e. červenec a srpen 2022         160,- Kč 
f. vzdělávání v posledním ročníku se poskytuje bezúplatně po dobu školního roku 
g. vzdělávání v posledním ročníku dítěte s tělesným postižením se poskytuje bez omezení 
h. pokud dítě nenavštíví MŠ celý měsíc, úplata činí (netýká se července a srpna) 120,- Kč 
i. stanovená výše úplaty v bodech a)-h) se vztahuje i na děti, které nejsou občany EU. 

 


